Ergebnisse Wiirttembergische Nachwuchsmeisterschaft und Kadersichtung 2022
08./09.10.22 in Nattheim

Anfanger Solotanzen ¢ Ergebnis Pflichttanze

Name Nation Verband Punkte M.v. Krit 1 2 3
1 Mia Lazinka RRKVN WRIV 6.000 1.0 111
2 Maja Schmid RRKVN WRIV 4500 0.0 2 2 2
Schiedsrichter Wertungsrichter 1 Jana Klépfer
Jana Klopfer Wertungsrichter 2 Charlotte Karger
Wertungsrichter 3 Kerstin Geideck
Nachwuchsklasse Damen Solotanzen ¢ Ergebnis Pflichttanze
Name Nation Verband Punkte M.v. Krit 1 2 3
1 Emily Frank SVW WRIV 10.500 1.0 11
2 Ella Krau RRKVN WRIV 9400 0.0 2 2 2
Schiedsrichter Wertungsrichter 1 Jana Klopfer
Jana Klépfer Wertungsrichter 2 Charlotte Karger
Wertungsrichter 3~ Svenja Bahker
Anfanger 1 « Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.v. Krit 1 2 3
1 Emilia Geiger RSVN WRIV 9.400 10.0 111
2 Marissa-Nina Ignatev RSVN WRIV 8.700 9.0 2 2 2
3 Malin Pfeil RRVE WRIV 6.800 8.0 4 3 6
4 Aurelia Hartmann RRKVN WRIV 6.600 6.0 SMV. 3 5 7
5 Josephine Faraj REVH WRIV 6.600 60 SMV. 5 6 4
6 Aimee Schmauder RSVN WRIV 6.500 50 SMV. 6 7 3
7 Vanessa Theilacker RSVN WRIV 6400 50 SMV. 8 4 5
8 Lisa B6hm RSVN WRIV 5300 3.0 7 8 10
9 Jule Hinderberger RSVN WRIV 5.300 2.0 9 9 8
10 llana Baumgart REVH WRIV 4700 1.0 10 11 9
11 Clarissa Aleida Ferreira RRKVN WRIV 4400 0.0 1110 11

Schiedsrichter Wertungsrichter 1 Kerstin Geideck

Kerstin Geideck

Wertungsrichter 2 Delia Palinkas
Wertungsrichter 3 Luca Miguel
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Name

Zoe Schafer
Sophie Sauer
Emmilu Brommler
Pauline Wendland
Lena Seiz

Emma Ehrenberg
Mira Klein

Mia Jolie Geiger
Mila Kraft

Lara Steinkrug

Schiedsrichter
Kerstin Geideck

Name

Emma Rubik
Enise Atak

Schiedsrichter
Delia Palinkas

Name

Alina Krebs
Victoria Volmer
Pauline Rieder
Hanna Geiger
Pia Fritsche
Kawita Wiesner
Angeliki Kalkani
Lea Leiser
Clara Nelson
Carlotta Hartmann

Schiedsrichter
Svenja Bahker

Nation

RRVE
REVH
HSB
SVYW
RRVE
HSB
RRVE
RRVE
REVH
SVYwW

Nation

REVH
REVH

Nation

RSVN
SVYwW
RRVE
RSVN
RRVE
RRKVN
SVYwW
RRVE
REVH
RRKVN

Anfanger 2 « Ergebnis Kiir

Verband
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV

Wertungsrichter 1

Wertungsrichter 3

Punkte
11.400
9.800
9.700
8.500
8.500
6.700
6.100
5.800
5.600
5400

M.V.

9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Kerstin Geideck
Wertungsrichter 2 Delia Palinkas

Luca Miguel

Freilaufer 1 « Ergebnis Kiir

Verband
WRIV
WRIV

Wertungsrichter 1
Wertungsrichter 2
Wertungsrichter 3

Punkte
15.100
12.000

M.V.

1.0
0.0

Delia Palinkas
Kerstin Geideck

Luca Miguel

Freilaufer 2 « Ergebnis Kiir

Verband
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV

Wertungsrichter 1

Punkte
14.800
12.600
11.400
10.200
10.400

9.900
9.900
9.400
8.600
5.800

M.V.

9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Svenja Bahker
Wertungsrichter 2 Jana Kldpfer
Wertungsrichter 3 Charlotte Karger

Krit

Krit

Krit

O 00O N OO WA
O© OO o0 N PN

—_
o
—_
o

N —
N =~ DN

O© 00 N WOLEDN -
© 00 NOoOO O AW -

—_
o
—_
o

00 OW N OB WD -~

—_
o

N — W

© 00 N Ol WDN W

—_
o



O NOOOT B~ WN —

—
O OWoO NI~ WN —

—_
N —

Name

Jolina Pfundt

Louisa Eisermann
Ella-Nadine Spilak (Lang)
Antonia Fellmann

Fiona Hug

Larissa Kroll

Leonie Trinschek

Aurora Greco

Schiedsrichter
Kerstin Geideck

Name

Lilly Florentina Felchle
Amy Friede
Georgia Nestora
Laurence Hehr
Michelle Schraudolf
Lara Nuss

Joan Schneider
Sonja Jahne

Jule Kufner

Amy Kess

Nlla Scheffelmeier
Antonia Wiirz

Schiedsrichter
Svenja Béhker

Nation

RRVF
HSB

REVH
SVW

RSVN
RSVN
RSVN
RSVS

Freilaufer 3 » Ergebnis Kiir

Verband
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV

Wertungsrichter 1

Punkte

18.200
16.400
14.800
14.800
13.900
13.300
12.800

8.700

M.V.

7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Kerstin Geideck

Wertungsrichter 2 Delia Palinkas

Wertungsrichter 3 Luca Miguel

Kunstlaufer Madchen ¢ Ergebnis Kiir

Nation

SVwW
RRVF
RSVS
RRVE
RRVE
RRVE
RRVE
RRKVN
RSVS
HSB
RRVE
RRVE

Verband
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV

Wertungsrichter 1

Punkte

M.V.

22.300 11.0
21.700 10.0

20.600
19.200
19.000
18.900
17.300
16.300
14.800
14.500
14.300
13.500

9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Svenja Bahker
Wertungsrichter 2 Jana Klépfer
Wertungsrichter 3 Charlotte Karger

Krit

Krit
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Anfanger Solotanzen ¢ Ergebnis Kiirtanz

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Maja Schmid RRKVN WRIV 17.100 1.0
2 Mia Lazinka RRKVN WRIV 13.900 0.0
Schiedsrichter Wertungsrichter 1 Svenja Bahker
Svenja Bahker Wertungsrichter 2 Jana Klépfer
Wertungsrichter 3 Charlotte Karger
Anfanger Solotanzen ¢ Ergebnis Kombination
Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Maja Schmid RRKVN WRIV 13.050 1.0
2 Mia Lazinka RRKVN WRIV 12950 0.0
Schiedsrichter Wertungsrichter 1 Svenja Béhker
Svenja Bahker Wertungsrichter 2 Jana Kldpfer
Wertungsrichter 3 Charlotte Karger
Schiiler C Madchen Solotanzen ¢ Ergebnis Kiirtanz
Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Amelia Fiorina Felchle SVW WRIV 27.000 0.0

Schiedsrichter Wertungsrichter 1 Jana Klopfer
Jana Klépfer Wertungsrichter 2 Charlotte Karger
Wertungsrichter 3 Kerstin Geideck

Nachwuchsklasse Damen Solotanzen ¢ Ergebnis Kiirtanz

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Emily Frank SVW WRIV 19.700 1.0
2 Ella Krauy RRKVN WRIV 18.000 0.0
Schiedsrichter Wertungsrichter 1 Jana Klopfer
Jana Klépfer Wertungsrichter 2 Charlotte Karger
Wertungsrichter 3~ Svenja Bahker
Nachwuchsklasse Damen Solotanzen ¢ Ergebnis Kombination
Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Emily Frank SVW WRIV 20.350 1.0
2 Ella Krauy RRKVN WRIV 18.400 0.0

Schiedsrichter
Jana Klépfer

Jana Kldpfer
Charlotte Karger
Svenja Bahker

Wertungsrichter 1
Wertungsrichter 2
Wertungsrichter 3
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Schuler B Madchen Solotanzen ¢ Ergebnis Kiirtanz

Name Nation Verband Punkte M.v. Krit
1 Valentina Markakis SVwW WRIV 33.900 2.0
Lena Ruppert SVW WRIV 29100 1.0
3 Sonja Jahne RRKVN WRIV 25.900 0.0
Schiedsrichter Wertungsrichter 1 Jana Klopfer
Jana Klépfer Wertungsrichter 2 Charlotte Karger

Wertungsrichter 3~ Svenja Béhker

Schiiler A Madchen Solotanzen ¢ Ergebnis Kiirtanz

Name Nation Verband Punkte M.v. Krit
1 Lilly Florentina Felchle SVW WRIV 31.800 2.0
2 Franziska Jahne RRKVN WRIV 29.800 1.0
3 Enola Prescher SVW WRIV 28.000 0.0
Schiedsrichter Wertungsrichter 1 Jana Klopfer
Jana Klépfer Wertungsrichter 2 Charlotte Karger
Wertungsrichter 3~ Svenja Bahker
Figurenlaufer 1 « Ergebnis Kiir
Name Nation Verband Punkte M.v. Krit
1 Liv Mergenthaler SVW WRIV 15.200 0.0
Schiedsrichter Wertungsrichter 1 Delia Palinkas
Delia Palinkas Wertungsrichter 2 Kerstin Geideck

Wertungsrichter 3 Luca Miguel
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Figurenlaufer 2 « Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
Antonia Hager RSVN WRIV 20.200 6.0
Juli Wiirz RRVE WRIV 14.200 5.0
Pauline J&hne RRKVN WRIV 13.700 4.0
Melinay Nuss RRVE WRIV 12.600 3.0
Alexandra Kalkani SVW WRIV 12.700 2.0
Laura Hees RRKVN WRIV 11.000 1.0
Maya Matysiak RRVE WRIV 8.600 0.0
Schiedsrichter Wertungsrichter 1 Delia Palinkas
Delia Palinkas Wertungsrichter 2 Kerstin Geideck
Wertungsrichter 3 Luca Miguel
Figurenlaufer 3 « Ergebnis Kiir
Name Nation Verband Punkte M.v. Krit
Lena Ruppert SVW WRIV 17.100 10.0
Sienna Platschek SVW WRIV 14.500 9.0
Celina Bieberle RRVE WRIV 13.800 8.0
Laura Fauth RSVN WRIV 12100 7.0
Greta Oxenmayer REVH WRIV 12.100 6.0
Sophia Priebe RRVF WRIV 12.100 5.0
Zulejka Fispan HSB WRIV 11.400 4.0
Elisa Langer HSB WRIV 9.500 3.0
Alisa Kiba SVW WRIV 8.300 2.0
Samantha Omotosho RRKVN WRIV 8400 1.0
Leonie Greiner SVW WRIV 4800 0.0
Schiedsrichter Wertungsrichter 1~ Svenja Bahker
Svenja Bahker Wertungsrichter 2 Charlotte Karger

Wertungsrichter 3 Jana Klépfer
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Name

Lara-Sophie Rebischke
Nida Erdus

Liara Rollheiser

Taissa Birst

Elisa Denjakin

Tiana Gebauer

Leonie Lamken

Helena Palm

Schiedsrichter
Kerstin Geideck

Name

Juna Maelle Mandaus
Luana D*Amore
Aleyna Nuss

Alisa Dinerman
Emma Schneider

Schiedsrichter
Jana Klépfer

Name

Jennifer Grimm
Alina Heinzmann
Lucia Sunjic
Fabienne Kraus
Leonie Gundmann
Helena Lenk
Anita Schock
Janice Ehrenberg

Schiedsrichter
Kerstin Geideck

Bambini Madchen ¢ Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte M.V.
REVH WRIV 17.800 7.0
REVH WRIV 16.300 6.0
RSVN WRIV 14.800 5.0
REVH WRIV 13.300 4.0
REVH WRIV 12.400 3.0
RRVF WRIV 12200 2.0
REVH WRIV 10.300 1.0
RRKVN WRIV 6.300 0.0

Wertungsrichter 1 Kerstin Geideck
Wertungsrichter 2 Delia Palinkas
Wertungsrichter 3 Luca Miguel

Schuler D Madchen ¢ Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte M.V.
REVH WRIV 21300 4.0
RSVN WRIV 19.300 3.0
RRVE WRIV 15.900 2.0
REVH WRIV 15.900 1.0
REVH WRIV 15.200 0.0

Wertungsrichter 1 Jana Klopfer
Wertungsrichter 2 Charlotte Karger
Wertungsrichter 3 Svenja Béhker

Anfanger 3 (2005-2010) « Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte M.V.
HSB WRIV 11100 7.0
HSB WRIV 8.800 6.0
HSB WRIV 8.800 5.0
REVH WRIV 8.300 4.0
REVH WRIV 7500 3.0
HSB WRIV 6.800 2.0
HSB WRIV 6.300 1.0
HSB WRIV 4700 0.0

Wertungsrichter 1 Kerstin Geideck
Wertungsrichter 2 Jana Kldpfer
Wertungsrichter 3 Charlotte Karger

Krit

Krit

Krit
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Name

Lena Fispan
Lyna lanniello
Tamara Lippe
Sarah Rau
Antonia Blank
Antonis Markakis

Schiedsrichter
Jana Klépfer

Name

Emma Fechtel
Sarah Walter
Alexandra Horn
Anika Kuhn
Nayane Kuhner
Helena Buttkus
Emma-Rose Kiihn
Rana Kaplan
Fabienne Katz Graf
Nina Ulrich

Greta Neyer
Finn-Elisabeth Weyrich
Heloisa Alves
Fiona Robitschko
Pia Kiinzel

Schiedsrichter
Svenja Bahker

Anfanger 3 (2011) « Ergebnis Kiir

Nation

HSB
SVYW
HSB
HSB
RSVS
SVW

Anfanger 3 (2012)  Ergebnis Kiir

Nation

REVH
HSB
SVW
SVW
REVH
HSB
SVW
HSB
HSB
HSB
SVW
HSB
HSB
RRVE
HSB

Verband
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV

Wertungsrichter 1

Verband
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV

Wertungsrichter 1

Punkte

8.500
8.100
7.100
6.800
5.500
5.500

M.V.
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Jana Klopfer
Wertungsrichter 2 Svenja Béhker
Wertungsrichter 3  Delia Palinkas

Punkte

11.500
11.100
10.300
8.900
8.500
7.100
7.000
6.900
6.800
6.300
5.200
5.400
4.700
4.800
4.300

M.V.
14.0
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Svenja Bahker
Wertungsrichter 2 Delia Palinkas
Wertungsrichter 3 Luca Miguel

Krit

Krit
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Name

ldyli Moutafidou
Elin Gergeni
Annabell Czaboryk
Alina Fanselow
Franziska Jahne

Schiedsrichter
Delia Palinkas

Name

Xenia Dikhaut
Noemi Miiller
Lisa Klein
Sandra Brahner

Schiedsrichter
Kerstin Geideck

Name

Katharina Siewert
Amelia Fiorina Felchle
Josefien Fox

Carina Kithnhofer
Lisa Pham

Romy Stegmayer
Letizia lllenberger
Melinda Erdus

Schiedsrichter
Kerstin Geideck

Nachwuchsklasse Damen ¢ Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte M.V.
RRVE WRIV 26.600 4.0
RSVN WRIV 27.000 3.0
RSVN WRIV 25200 2.0
RSVN WRIV 22900 1.0
RRKVN WRIV 21.500 0.0

Wertungsrichter 1 Delia Palinkas
Wertungsrichter 2 Luca Miguel
Wertungsrichter 3 Charlotte Karger

Cup Damen ¢ Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte M.V.
RRVE WRIV 29.500 3.0
RSVN WRIV 24700 2.0
RRVE WRIV 24100 1.0
RRKVN WRIV 16.700 0.0

Wertungsrichter 1 Kerstin Geideck
Wertungsrichter 2 Luca Miguel
Wertungsrichter 3 Charlotte Karger

Schiler C Madchen ¢ Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte M.V.
RSVN WRIV 30.600 7.0
SVW WRIV 28.600 6.0
REVH WRIV 27100 5.0
RRVE WRIV 24100 4.0
RSVN WRIV 23.000 3.0
RSVN WRIV 21300 2.0
RSVN WRIV 20.200 1.0
REVH WRIV 19.300 0.0

Wertungsrichter 1 Kerstin Geideck
Wertungsrichter 2 Charlotte Karger
Wertungsrichter 3 Jana Kldpfer

Krit

Krit

Krit
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Name

1 Una Hadzic
Emily Hoppe

3 Stella D'Amore

Schiedsrichter
Jana Klopfer

Name

Leonie Stegmayer
Monja Gerstenmaier
llayda Ayalp
Annabelle Wolf
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Schiedsrichter
Jana Klépfer

Name
1 Alisa Pavlov
2 FErica Krieger

Schiedsrichter
Svenja Bahker

Name

1 Kiara Reinhardt
2 Sarah Bortel

Schiedsrichter
Svenja Bahker

Schiiler B Madchen ¢ Ergebnis Kiir

Nation

REVH
RSVN
RSVN

Verband
WRIV
WRIV
WRIV

Wertungsrichter 1
Wertungsrichter 2
Wertungsrichter 3

Punkte M.V.
32900 20
29100 1.0
26.100 0.0

Jana Klopfer
Kerstin Geideck
Svenja Bahker

Schiiler A Madchen ¢ Ergebnis Kiir

Nation

RSVN
RRVE
RRVF
RRVE

Verband
WRIV
WRIV
WRIV
WRIV

Wertungsrichter 1
Wertungsrichter 2
Wertungsrichter 3

Punkte M.V.
34.300 3.0
32.900 20
31.300 1.0
28.200 0.0

Jana Klopfer
Svenja Bahker
Delia Palinkas

Jugend Damen ¢ Ergebnis Kiir

Nation

REVH
RRVF

Verband
WRIV
WRIV

Wertungsrichter 1
Wertungsrichter 2
Wertungsrichter 3

Punkte M.V.
37.000 1.0
33.900 0.0

Svenja Bahker
Delia Palinkas
Luca Miguel

Meisterklasse Damen ¢ Ergebnis Kiir

Nation

RSVN
RSVN

Verband
WRIV
WRIV

Wertungsrichter 1
Wertungsrichter 2
Wertungsrichter 3

Punkte M.V.
34.000 1.0
33.500 0.0

Svenja Bahker
Delia Palinkas
Luca Miguel

Krit

Krit

Krit

Krit
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